
 
UCHWAŁA Nr II/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 29 maja 2024r. 

 
w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Władysławowo w Zgromadzeniu Związku 
Powiatowo – Gminnego Zatoki Puckiej 

 
Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 12 Statutu Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej 
(Dz.Urz. Woj. Pom. z dnia 24.10.2023 r., poz. 4621).  
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo – Gminnego Zatoki Puckiej, Rada Miejska 
Władysławowa IX kadencji 2024 – 2029 wyznacza reprezentanta Gminy Władysławowo  
w Zgromadzeniu Związku Powiatowo- Gminnego Zatoki Puckiej w osobie radnego Tomasza 
Hapaniuk. 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała nr XXIV/336/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 września 2020r.  
w sprawie: wyboru reprezentanta Gminy Władysławowo w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego Zatoki Puckiej. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Zgodnie z § 12 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo - Gminnego Zatoki Puckiej w skład 

Zgromadzenia Związku wchodzą wójtowie oraz burmistrzowie gmin uczestniczących w związku  
oraz po 1 przedstawicielu wyznaczonym przez rady gmin uczestniczących w Związku.  

Na podstawie Uchwały nr XXIV/336/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 
września 2020r. reprezentantami Gminy w Zgromadzeniu Związku są: Pan Roman Kużel oraz 
Tomasz Hapaniuk. 

W związku z przekształceniem Związku Międzygminnego w Związek Powiatowo – 

Gminny oraz rozpoczęciem IX kadencji Rady Miejskiej Władysławowa zachodzi konieczność 

wyznaczenia reprezentanta Gminy Władysławowo, z ramienia Rady Miejskiej, w Zgromadzeniu 

Związku Powiatowo - Gminnym Zatoki Puckiej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


